Lengte

Breedte

Hoogte

Dikte

Gewicht

EAN

Min/max t°

Capaciteit net

Capaciteit tot rand
Vaatwasmachine bestendig
Microgolfoven bestendig

Stapelbaar

CORIMEX

Groots tot in het Kaenste detall

Omschrijving  Schaal Rechthoekig 17 cm / 40 cl

Referentie
Merk
Materiaal
Kleur

AMP.10050170032
AMC
Polycarbonaat

Wit

Bijhorend product AMO0.16100170190

17,20 cm

11,20 cm

4,30 cm

0,00 cm

0,10 kg
5413909246236
-20 /100 °C
0,40 cl

0,50 cl

Ja

Ja

Ja

Verpakt in Doos
Stuks per pakket 50

Afmetingen pakket 54,20 x 38,60x 12,80 cm

Gewicht pakket 5,30 kg

EAN pakket 5413909247813
Stuks per pallet 2400

Lagen per pallet 12

Pakketten per laag 4

HS Code / Douane 3924 10 00
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